
TECHNICKÝ POPIS 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

FREEDOM UNDERWEAR BLACK 

0864110060 

 

 

 

 

Typ pánské funkční termoprádlo 

Velikosti S–M, L–XL, 2XL–3XL 

Barva černá 

 
Materiálová charakteristika: 
Hlavní materiál 57 % polyester, 37 % polyamid, 6 % elastan, 210 g/m2 

Doplňkový materiál - 

Podšívka - 

Upozornění k materiálu - 

Prací symboly  

Piktogramy 

 

 

  



TECHNICKÝ POPIS 

 

 WWW.BENNON.CZ 
 

 

Popis: 
 

 

- pánský funkční set z rychleschnoucího, prodyšného, pružného, hřejivého a přiléhavého materiálu s  obsahem aktivního bambusového 

uhlí, které vyniká rychlým odvodem vlhkosti, schopností absorbovat pachy a udržovat tělo v teple  

- anatomicky tvarovaný, přiléhavý střih  

- pružné ploché švy pouze pro napojení rukávů pro maximální komfort 

- spodní vrstva při různých sportovních a pracovních aktivitách, ale také jako izolační vrstva při chladnějších zimních dnech  

 

Velikostní tabulka: 

 
FREEDOM Underwear black (cm) S–M L–XL 2XL–3XL 

Triko    

Obvod hrudníku 72 82 92 

Přední délka 63 67 71 

Délka rukávu  69 71 73 

Kalhoty    

Obvod pasu 58 66 74 

Celková délka 90 94 97 

 

Spodní prádlo je velmi pružné a může být nataženo až o 35 %. 

 

Další informace: 
Balení 27 ks (setů) v kartonu 

Min. odběrné množství 1 ks (set) 

Logo Triko: šedé vyplétané logo BENNON vepředu na lemu krku 

Kalhoty: šedé vyplétané logo BENNON v přední části pasu 

Značení Triko: etiketa všitá na levé vnitřní straně 

Kalhoty: etiketa všitá na levé vnitřní straně 

Potisky BENNON visačka 

BENNON polybag 

BENNON sticker polybag 

Hmotnost 435 g/ks (set ve velikosti L–XL) 

 
 


